
АДМИНИСТРАЦИЯ  
Сельского поселения «Село Сильковичи 

Барятинского района 
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 .03. 2023 с. Сильковичи № 15

«Об образовании переулка в деревне Коськово»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», для обеспечения правильности оформления имущественных актов, 
связанных с объектами недвижимости, Уставом сельского поселения «Село Сильковичи» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить вновь образованному переулку в деревне Коськово адрес: Российская Федерация, 
Калужская область, Барятинский муниципальный район, сельское поселение «Село 
Сильковичи», деревня Коськово, переулок Центральный.

2. Внести соответствующие изменения в Постановление № 19 от 26 мая 2008 года «О 
присвоении адресного хозяйства сельского поселения «Село Сильковичи»».

3. Администрации сельского поселения «Село Сильковичи» организовать работу по 
изготовлению (приобретению) указателей номеров домовладений.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

М.Н. Старичкова


